令和元年 12 月

お客様 各位

                     ＫＹタイル株式会社

緊急価格改定品のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。日頃より弊社製品をご愛

顧賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、VOL.16 新カタログの発行を控えた時期ではありますが、一部商品の価

格を緊急に改定させていただくことになりました。緊急の案内となり誠に恐縮

ではございますが、諸事情をお察しのうえ、ご理解を賜りますよう何卒宜しく

お願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定 【改定時期】2020 年 1 月 21 日 出荷分より

【商品名】ライトグリーン（内装㈱用アクリル接着剤）「VOL.15 ｶﾀﾛｸﾞ P324」

     メディウス（227×30 ﾎﾞｰﾀﾞｰ・30 ﾎﾞｰﾀﾞｰ出隅）  「同上 P165」

品名・ 品番 現 標準価格 新 標準価格

ﾗｲﾄｸﾞﾘｰﾝ  20kg 缶 KY-350 13,200 円／缶 14,400 円／缶

メディウス 30 ﾎﾞｰﾀﾞｰ MD-30BU/S 14,500 円／㎡ 15,000 円／㎡

同上 30 ﾎﾞｰﾀﾞｰ出隅 MD-BUK/S 7,200 円／ｍ 7,500 円／ｍ

以上